
Zarządzenie Nr 43/2009    
Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 21 lipca 2009 roku 

 
 

w sprawie:   powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia:  rokowań  
                     po II przetargu ustnym nieograniczonym zakończonym wynikiem  
                     negatywnym  na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
                    położonej w miejscowości Łęka Opatowska 
 
 
 
   Na podstawie § 28 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  
Nr 207, poz. 2108 z 2004r. ze zmianami ) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje 

 
       § 1 

 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia  rokowań na  
sprzedaż następującej nieruchomości : 

 Dane nieruchomości 

Nr ewidencyjny nieruchomości dz. nr 509/7 , dz. nr 509/8 obręb geodezyjny Łęka Opatowska 
jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska 

Oznaczenie w księdze 
wieczystej KW Nr 

KZ1E/00034159/8 

Powierzchnia w ha 
0,0657  

Opis nieruchomości  działka zabudowana wolnostojącym parterowym budynkiem usługowo- 
handlowym położonym w  Łęce Opatowskiej ul. Jarzębinowa 2/5 

Przeznaczenie nieruchomości decyzja o warunkach zabudowy: 
- zmiana sposobu użytkowania budynku na budynek mieszkalny  
z garażem, 
- działka przeznaczona do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  
z możliwością rozbudowy,nadbudowy i przebudowy istniejącego 
budynku 

 
W następującym składzie: 
 

1. Tomasz Jerczyński – Przewodniczący Komisji Przetargowej 
2. Anna Pilarek – Sekretarz Komisji Przetargowej 
3. Szymon Czakon – Członek Komisji Przetargowej 
4. Waldemar Balcerek -Członek Komisji Przetargowej 

 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 


